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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Prof. Dr. Kibar, “Türk-Rus Toplumsal Forumu Eşbaşkanları Buluşması”                

toplantısına katıldı  

 

Görüşmede iki ülke arasındaki eğitim, bilim, kültür, turizm, 

spor alanlarında işbirliği perspektifleri, bölgeler arası ve 

dinler arası diyaloğun geliştirilmesi, karşılıklı Kültür ve Turizm 

Yılı kapsamındaki etkinliklerin organizasyonuna ilişkin konular 

ele alındı. 

Çonkar: “AMAÇ halklarımızı birbirine yakınlaştırmak.” 

Toplantının ardından düzenlenen basın toplantısında 

konuşan Rus-Türk Toplumsal Forumu Eş Başkanı Ahmet Berat 

Çonkar, "Toplantı kapsamında geleceğe yönelik komite 

çalışması üzerinde durduk. Bu toplantımız bir tanışma ve 

komitelerimizin çalışmalarına yönelik genel değerlendirme 

toplantısı şeklinde oldu. Sayın Mitrofanova'nın ziyareti 

vesilesiyle Türk tarafının tüm başkanlarını kendisiyle 

tanıştırma fırsatı bulduk. 11 komiteden oluşan Rus-Türk 

Toplumsal Forumu, 2010 yılında tesis edilen ve eş 

başkanlarını Sayın Cumhurbaşkanlarımızın yürüttüğü üç 

organdan bir tanesi. Amacımız beşeri, siyasi ve ekonomik 

ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunmak." dedi. 

 

 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Devlet Başkanı 

Viladimir Putin’in katılımı ile yapılan Üst Düzey İşbirliği Konseyi 

(ÜDİK) öncesinde, Türk-Rus Toplumsal Forumu Türk Kanadı 

Eşbaşkanı AK Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Berat Çonkar ve 

Türk-Rus Toplumsal Forumu Rus Kanadı Eşbaşkanı Eleonora 

Mitrofanova bir araya geldi. Toplantıya Çukurova Üniversitesi 

Rektörü / Türk Rus Toplumsal Forum Eğitim ve Bilim Komitesi 

Başkan Vekili Prof. Dr. Mustafa Kibar da katıldı. 

İstanbul’da gerçekleşen Rus-Türk Toplumsal Forumu'na iki 

ülkenin sivil toplum kuruluşları, kültür, bilim ve eğitim 

alanlarında faaliyet gösteren kurumların temsilcileri, federal ve 

bölge yönetim yetkilileri, iş adamları hazır bulundu. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TurkRusForum.asp 

 

 

Türkiye'de Rektörler Çalıştayı düzenlenecek. 

Çonkar, Türkiye ve Rusya'nın önemli üniversitelerinin 

rektörlerinden heyetler oluşturulduğunu, bu kapsamda 

Moskova'da toplantılar yapıldığını ve kararlar alındığını 

belirterek, "İnşallah eylül, ekim aylarında Türkiye'de bir 

rektörler çalıştayı düzenleyerek, eğitim iş birliği alanındaki 

somut projelerimizi ele alacağız." şeklinde konuştu. 

Mitrofanova: "Denklik önemli bir konu." 

Toplumlar arasındaki yakın ilişkileri güçlendirmeyi ve 

geliştirmeyi hedeflediklerini ifade eden Türk-Rus Toplumsal 

Forumu Rus Kanadı Eşbaşkanı Eleonora Mitrofanova ise, 

2019'un Türkiye ve Rusya'da kültür ve turizm yılı olarak 

kutlanacağını ve bu kapsamda çeşitli etkinlikler yapılacağını 

anlattı. Mitrofanova, toplantı sırasında diplomaların denklik 

sorununun da gündeme geldiğini söyledi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/TurkRusForum.asp
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 “Şanlıurfa İlinde Yaşayan Suriyeli Göçmen ve Yerleşik Olan riskli 

Gebelere Evde Sağlık Hizmeti Sunulması” Projesi Çukurova 

Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Muhsin 

Akbaba koordinatörlüğünde ve Koordinatör Yardımcıları ÇÜ 

Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ersin Nazlıcan 

ile Urfa il Halk Sağlığı Başkan Yardımcısı Dr. Mahmut Aktaş 

yürütücülüğünde gerçekleştirilecek. 

Proje Şanlıurfa’daki 100 gebeyi kapsayacak.  

Proje, Şanlıurfa’nın Eyyübiye İlçesi’nde yaşayan, geçici koruma 

altındaki Suriyeli gebelerin 100’ünü kapsayacak.  Çukurova 

Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde gerçekleşecek projenin 

paydaşları Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü ve İnsani Sınırları 

Koruma Derneği olurken Dünya Sağlık Örgütü ise projeye destek 

veriyor. 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ve Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) arasında,                                                                             

gebe Suriyeli sığınmacılara yönelik sağlık alanında protokol imzaladı.                                                               

Protokolle anne ve bebek ölümlerinin azaltılması amaçlanıyor. Projenin protokolü,                                           

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve                                                                                           

Dünya Sağlık Örgütü Türkiye temsilcisi Dr. Pavel Ursu’nun katılımıyla imzalandı.  

 

 

Çukurova Üniversitesi ile Dünya Sağlık Örgütü, sağlık alanında protokol imzaladı  

 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, 

Araştırma Üniversitelerinin Rektörleriyle toplantı düzenledi. 

YÖK’ün İstanbul ofisinde düzenlenen toplantıya, Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve diğer Araştırma 

Üniversitelerinin Rektörleri ile dünyanın bilimsel, teknik ve tıbbi 

alanlarda en çok yayın yapan kuruluşu ELSEVİER, bilim dünyası 

tarafından kullanılan ve akademik yükselmelerde kabul gören  

 

tek atıf indeksinin web ortamında kullanıcıların araştırmasına 

sunulmuş hali olan WEB of SCİENCE ile araştırma literatürünün 

ve nitelikli web kaynaklarının en geniş özet (abstract) ve atıf 

database SCOPUS kuruluşlarının temsilcileri katıldı.  

YÖK Başkanı Prof. Dr. M.A. Yekta Saraç başkanlığındaki 

toplantıda, üniversitelerin akademik yayın faaliyetlerindeki 

başarılarını arttırmak konusunda görüş alışverişinde 

bulunuldu. 

 

Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, araştırma üniversitelerinin rektörleriyle bir araya geldi 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Özer'den Rektör Prof. Dr. Kibar’a ziyaret  

 

 

 

 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 

Başkanı Prof. Dr. Mahmut Özer, Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

Sıcak ve samimi ortamda geçen ziyarette Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi 

hakkında bilgi verdi.  ÖSYM Başkanı Prof. Dr. 

Mahmut Özer de, Prof. Dr. Kibar’a misafirperverliği 

dolayısıyla teşekkür etti. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/KolombiyaZiyaret-18.asp 
 

Özellikle ziraat ve su ürünleri alanlarında işbirliğine yönelik 

Kolombiya’nın söz konusu alanlarda güçlü iki üniversitesiyle 

akademik ve bilimsel işbirliği yapılmasına, öğrenci ve 

akademisyen değişimine karar verildiği bildirildi.  

Prof. Dr. Erdoğan: “Bilimsel işbirliği protokolü 

imzalayacağız.” 

Ziyaretle ilgili bilgi veren Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Erdoğan, 

akademik ve bilimsel işbirliği için Mutabakat Zaptı 

imzalanmasına ve Erasmus+ KA107 Uluslararası Kredi 

Hareketliliği kapsamında ilgili alanlarda öğrenci ve personel 

değişimi için belirlenen üniversitelerle müzakerelere başlanarak 

proje teklifi hazırlanmasına karar verildiğini bildirdi. 

 

Kolombiya Büyükelçisi Juan Alfredo Pinto Saavedra 

ile beraberindeki heyeti, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan’ı ziyaret 

etti.  Ziyarete Kolombiya Büyükelçiliği’nden gelen 

heyette Büyükelçi Müsteşar Milena Gómez Kopp ve 

Kültür Ataşesi Daniela Bohórquez de yer aldı. 

Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birim Başkanı     

Prof. Dr. Harun Arıkan, Dış İlişkiler Genel 

Koordinatörü Müge Ergin, Erasmus+ Kurum 

Koordinatörü Semra Sadık Krupka ve 

Uluslararasılaşma Koordinatörü Seher Özer Ütük’ün 

de katıldığı toplantıda, Çukurova Üniversitesi’nin 

Kolombiya Yükseköğretim Kurumlarıyla işbirliğine 

ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.  

 

 

Kolombiya Büyükelçisi Çukurova Üniversitesi’ni ziyaret etti  

 

Çukurova Üniversitesi’nde Kolombiya kültür haftası 

düzenlenecek 

Kolombiya Büyükelçisi Juan Alfredo Pinto Saavedra ise 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde bir Kolombiya Kültür 

Haftası organize etmek istediklerini belirtirken Kültür Ataşesi 

Daniela Bohórquez ise Kültür Haftası kapsamında çeşitli 

konularda ziyaretçi konuşmacı davet edip dans, İspanyolca 

dili eğitimi gibi etkinlikler organize edebileceklerini ifade etti.  

Kolombiya heyetinin teklifi üzerine Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Şeref Erdoğan, Çukurova Üniversitesi olarak Kolombiya Kültür 

Haftası’na ev sahipliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını 

ifade ederek, Kültür Haftası’nın 2018-2019 Akademik Yılında 

organize edilmesini planladıklarını söyledi.  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/KolombiyaZiyaret-18.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

MAYIS  2018 

Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi’nde yapılan 

Akademik Aşama, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 

Marşı’nın okunmasıyla başladı. Kürsüye çıkan Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar, son iki yıl içinde akademik aşama yapan ve 

akademik unvanına uygun kadroya atanan öğretim üyelerini 

kutladığını ifade etti. 

Çukurova Üniversitesi’nin, ülkemizin yer aldığı bu zorlu 

coğrafyada nitelikli işgücü üretme, bilimsel ve teknolojik 

gelişmeye katkı sunma sorumluluğunun bilincinde olarak, 

sürekli gelişimi ve dinamizmi kendisine amaç edindiğini 

vurgulayan Rektör Prof. Dr. Kibar konuşmasını şöyle sürdürdü; 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Rektörlüğü tarafından, akademik aşama kaydeden ve kadroya atanan öğretim üyeleri 

için tören düzenlendi. Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Çukurova Üniversitesi geçtiğimiz 45 yılda 

164 bine ulaşan mezunu, bugün için 2.200’ü aşan akademik kadrosu ve 3.000’den fazla idari personeli ile 

çağdaş Türkiye’nin gelişim sürecine önemli katkılarda bulunmaktadır.” dedi. 

 

Akademik aşama yapan öğretim üyeleri için tören düzenlendi  

 

“Ülkemize daha çok hizmet etmek, eğitim ve araştırma 

standartlarımızı gelişen dünya koşullarıyla uyumlu hale getirmek 

için gayretle çalışmaktayız. Ötekileştirmeden, farklılıkların 

zenginliğimiz olduğu bilinciyle Çukurova Üniversitesi Ailesi 

olarak çağdaş bilimin ışığında yürümeye, sahip olduğumuz 

değerleri daha da geliştirerek kendimizi sürekli yenilemeye 

devam edeceğiz. Sizlerle birlikte yapacağımız çalışmalarla, daha 

güçlü ve kararlı olarak sorunları çözmek ve yeni hedefler ortaya 

koyarak bunları gerçekleştirmek yönetim olarak hem 

stratejimiz, hem de görevimizdir. Çukurova Üniversitesi, 

geçtiğimiz 45 yılda 164 bine ulaşan mezunu, bugün için 2.200’ü 

aşan akademik kadrosu ve 3.000’den fazla idari 

 

 

“Son iki yıl içerisinde aşama yapan öğretim üyesi sayısı 

274...”  

personeli ile çağdaş Türkiye’nin gelişim sürecine önemli 

katkılarda bulunmaktadır. Üniversitemizde bugün itibariyle 

profesör, doçent ve doktor öğretim üyesi olarak görev yapan 

1.030 öğretim üyesi, 434 öğretim elemanı ve 749 araştırma 

görevlisi olmak üzere, akademik personel sayımız 2.213’e 

ulaşmıştır. Bugün son iki yıl içerisinde aşama yapan 101 Dr. 

Öğretim Üyesi, 89 Doçent ve 84 Profesör kadrosuna atanan 

toplamda 274 Öğretim üyemize belgelerini sunuyoruz.”  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademikasama18.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/akademikasama18.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversiteli bilim insanları kadavra üzerinde                                                                           

çene yüz bozukluklarının cerrahi tedavisi eğitimini verdi  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı tarafından                     

'2. Çukurova Ortognatik Cerrahi Günleri ve Kadavra Kursu’ düzenlendi. Kurs kapsamında Çene Yüz 

Bozukluklarının Cerrahi Tedavisi eğitiminde kadavra kullanıldı. Prof. Dr. Mehmet Kürkçü ve Doç. Dr. Emre 

Benlidayı kursun direktörlüğünü yaparken Prof. Dr. Alexander Gaggl, Doç. Dr. Christian Brandtner, Prof. Dr. Altan 

Varol, Doç. Dr. Emre Benlidayı, Doç. Dr. Ufuk Tatlı ve Yrd. Doç. Dr. Can Tükel konuşmacı ve eğitmen olarak  yer 

aldılar. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ceneyuztedavi.asp 

 

Çene yüz bozukluklarının cerrahi tedavisi eğitimi 

kadavralar üzerinde verildi 

Kursun birinci gününde çene yüz bozuklukları alanında önemli 

konular konuşmacılar tarafından kapsamlı bir şekilde aktarıldı 

ve tartışıldı. İkinci gün ise kursiyerler kadavra üzerinde cerrahi 

teknikleri uygulama fırsatı buldular. Çukurova Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Anatomi Laboratuvarı’nda düzenlenen bu eğitimde 

Türk ve yabancı eğitmen akademisyenler Prof. Dr. Alexander 

Gaggl, Doç. Dr. Christian Brandtner, Prof. Dr. Mehmet Kürkçü, 

Prof. Dr. Altan Varol, Doç. Dr. Emre Benlidayı, Doç. Dr. Ufuk 

Tatlı ve Yrd. Doç. Dr. Can Tükel iki bölüm halinde kadavra 

üzerinde eğitim verdi. 

 

Türkiye ve yurt dışından birçok bilim insanının yer aldığı 

kursun açılışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Diş Hekimi Fatih Güler, ÇÜ 

Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

Prof. Dr. Neslihan Boyan, ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Yoldaş, akademisyenler ve 

kursiyerler katıldı. 

Prof. Dr. Kürkçü: “Amacımız bilgileri güncellemek ve 

pratiğe aktarmak.”  

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla açılış konuşmasını ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi 

Ağız Diş Çene Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı ve Kurs 

Direktörü Prof. Dr. Mehmet Kürkçü yaptı. Konuşmasında, 

çene yüz bozuklarının cerrahi tedavisinin (ortognatik cerrahi) 

önemine değinerek bilgileri güncellemek ve pratiğe aktarmak 

üzere bu kurs programını düzenlediklerini söyledi. 

Alanlarında bilgi ve deneyim paylaşımını desteklediklerini 

ifade eden Prof. Dr. Kürkçü, bu yolla mesleğin gelişimine katkı 

sunmak istediklerini ifade eti.  

 ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi 25 yaşında 

ÇÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz 

Yoldaş ise fakültelerinin 25. Yılını kutladıkları bu yılda böylesi 

önemli bir bilimsel çalışmayı düzenlemekten mutluluk 

duyduklarını söyledi. 

Dt. Güler: “Simülasyon üzerinden eğitimlerin yapılacağı 

günler çok uzak değil.” 

Adana Diş Hekimleri Odası Başkanı Diş Hekimi Fatih Güler ise 

meslektaşlarına Adana’yı anlatarak verimli bir toplantı 

geçmesini temenni ettiğini söyledi. 

Prof. Dr. Erdoğan: “Üniversitelerin görevi toplumsal 

hizmete katkı sağlamak.” 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise 45 yıllık bir 

üniversite olduklarını ve 25 yıllık diş hekimliği fakültesiyle 

önemli işlere imza attıklarını söyledi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ceneyuztedavi.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

MAYIS  2018 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleşen, saygı duruşunda 

bulunulması ve istiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

kongre açılışına Adana Vali Yardımcısı İsmail Hakkı Ertaş, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, dekanlar ve 

öğretim üyelerinin yanı sıra çok sayıda üniversitenin sağlık 

alanında eğitim veren fakültelerinden 760 öğrenci katıldı.  

ÇÜ Tıp Fakültesi öğrencisi ve Kongre Başkanı Dr. Seyithan 

Erükçü’nün hoş geldiniz konuşmasının ardından kürsüye 

gelen ÇÜ Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kulübü Danışman 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Filiz Koç, 2015 yılında Çukurova 

Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak kurulan kulüp 

hakkında bilgi verdi. 

 

 

 

 

Kurulduğu 2015 yılından bu yana eğitim seminerleri, toplantılar,                                                                   

konferanslar, sosyal sorumluluk projeleri, sempozyum gibi pek çok başarılı                                                         

bilimsel faaliyetlere ev sahipliği yapan Çukurova Üniversitesi                                                                                    

Sağlık Bilimleri Araştırmaları Kulübü (ÇÜSBAK) yine bir ilke imza atarak                                                          

Türkiye’de ilk kez Ulusal Sağlık Bilimleri Araştırmaları Öğrenci Kongresi düzenledi. 

 

Türkiye’de ilk kez “Ulusal Sağlık Bilimleri Araştırmaları Öğrenci Kongresi”             

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı  

 

Kulüp Tarafından Bugüne Kadar 6 Kurs, 11 Konferans, 1 

sempozyum düzenlendi 

Kulübün, sağlık bilimleri alanında eğitim gören öğrencilerin 

bilimsel araştırma, çalışma, etkinliklere katılım ve bu alanlarda 

yetkinlik kazanmalarını sağlamak amacıyla faaliyetlerine devam 

ettiğini ifade eden Prof. Dr. Koç, bugüne kadar 6 kurs, 11 

konferans ve 1 sempozyum düzenlediklerini söyledi. 

Prof. Dr. Erdoğan: “Çukurova Üniversitesi’nde 56 kulüp 

aktif faaliyet gösteriyor.” 

Çukurova Üniversitesi’nin 56 bin öğrencisi, köklü geçmişi, her 

biri alanında uzman akademisyenleri ile Türkiye’nin önde gelen 

üniversitelerinden biri olduğunu hatırlattı. 

İki gün süren bilimsel program Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Nöroloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aynur Özge, 

Akdeniz Üniversitesi Plastik, Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Ömer Özkan, Mersin Üniversitesi 

Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Kansu Büyükafşar, Selçuk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyokimya 

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serdar Karakurt, İstanbul 

Bilim Üniversitesi Tıp Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Oytun Erbaş, 

Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Etiği ve Tıp Tarihi Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nesrin Çobanoğlu gibi alanında 

yetkin hocaların konuşmaları ile devam etti. 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/saglikogrkongr.asp 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/saglikogrkongr.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

KA107 Projesinin Kurumsal Etkileri Giderek Yaygınlaşıyor  

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Dış İlişkiler Ofisi Erasmus 

Koordinatörlüğü tarafından yürütülen ilk Ortak Ülkeler ile 

Erasmus Hareketlilik Projesi olan KA107 Projesi yararlanıcılarına 

farklı deneyimler sunmaya devam ediyor. 2017-2019 yıllarını 

kapsayan Proje teklifinin kabulü ile öğrenci ve personeller 

hareketlilik faaliyetlerine başladı.  

Proje kapsamında ilk misafir akademisyenlerini geçtiğimiz Kasım 

ayında ağırlayan Çukurova Üniversitesi, 2017-2018 Akademik 

Yılı Bahar Dönemi itibariyle 3 ülkeden 7 uluslararası öğrenciye 

ev sahipliği yapıyor. Kosova, Bosna Hersek ve Tunus’tan gelen 

öğrenciler öğrenimlerine başlamadan önce Oryantasyon 

programına katılarak hem ÇÜ hem de kampüs hayatı hakkında 

bilgi sahibi oldular.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/KA107prj.asp 

 

Türkiye'nin tedavi olanakları kısıtlı olan bölgelerinde ve 

dünyanın tıp açısından gelişmekte olan ülkelerinde doğuştan 

dudak-damak yarığı, yanık, savaş yaralanmaları veya sonradan 

oluşmuş sakatlıklardan yakınan insanları plastik ve rekonstrüktif 

cerrahi yardımı ile tedavi etmek ve bu tür engelli insanları 

topluma kazandırma amacı taşıyan İnterplast Türkiye 

Derneği'nin 14. Olağan Genel Kurulu yapıldı. 

Çukurova Üniversitesi Balcalı Hastanesi Hipokrat Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen gelen kurul saygı duruşunda 

bulunulması, İstiklal Marşı’nın okunması ve kongre divanının 

seçilmesiyle başladı. Yönetim kurulu çalışma programı ile mali 

raporun okunup ibra edilmesiyle devam eden İnterplast Türkiye 

Derneği Olağan Genel Kurulu’nda yeni yönetim, denetim kurulu 

asil ve yedek üyelerinin seçimi yapıldı. 

Mevcut başkanlığı yürüten, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Plastik 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi Anabilim Dalı Başkanı Rektör 

Başdanışmanı Prof. Dr. Osman Metin Yavuz, oybirliğiyle bir kez 

daha yönetim kurulu başkanı seçildi.  

 

 

Öğrenciler , Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da katıldığı 

“Çukurova Üniversitesi’ne Hoş Geldiniz” yemeği ile 

programlarına anlamlı bir buluşma ile başladılar. 2017-2018 

Akademik Yılı Bahar Döneminde İktisadi ve İdari Bilimlerden 2 

öğrenci de değişim öğrencisi olarak öğrenimlerini Priştina 

Üniversitesi’nde sürdürüyor. Çukurova Üniversitesi İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nden Murat Pütün, 

Ortak Ülkeler ile Erasmus Hareketlilik Projesi kapsamında 

Endonezya’da bulunan Airlangga Üniversitesi’nde 

 

 

bir hafta boyunca ders verdi. Çukurova Üniversitesi’nin 

görünürlüğüne büyük katkı sağlayan Pütün, katıldığı program 

sayesinde ileriye yönelik ortak akademik çalışmalar için 

görüşme imkânı elde ettiğini söyledi. 

2017-2018 Akademik Yılı Bahar döneminde yaklaşık 15 

personelin ders vermek ve eğitim almak üzere Çukurova 

Üniversitesi’ne geleceğini ifade eden Erasmus Kurum 

Koordinatörü Semra Sadık Krupka, buradan da 18 personelin 

KA107 projesi kapsamında Arnavutluk, Kosova, Bosna Hersek, 

Tunus, Endonezya ve Kırgızistan’da hareketliliklerini 

gerçekleştireceklerini bildirdi.  

 

Prof. Dr. Metin Yavuz yeniden İnterplast Türkiye Dernek Başkanlığına seçildi  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/KA107prj.asp
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Avrupa Birliği ülkeleri dışında kalan ülkelerle öğrenci 

ve personel değişimine imkân tanıyan Erasmus+ 

Uluslararası Kredi Hareketlilik Programı (KA107) 

çerçevesinde düzenlenen 1. Erasmus Uluslararası 

Kredi Hareketliliği Personel Haftası etkinliğine 

katılan Airlangga Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi 

temsilcileri Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret etti. Ziyarete 

Çukurova Üniversitesi Erasmus+ Kurum 

Koordinatörü Semra Sadık Krupka da eşlik etti.  

 

 

 

 

 

Airlangga Üniversitesi Dış İlişkiler Ofisi temsilcilerinden                                                

Rektör Prof. Dr. Kibar’a ziyaret  

 

Dış İlişkiler Ofisinden gelen Nadia Hartono ve Alifya Nur Fitri, 

Airlangga Üniversitesi ve uluslararası faaliyetleri hakkında bilgi 

verdikten sonra Ortak Ülkeler ile Erasmus Hareketlilik Programı 

(KA107) projesi sayesinde başlayan ikili ilişkilerin geliştirilmesi 

ve yeni alanların anlaşmalara eklenmesi konusunda görüşlerini 

sundular.  

Özellikle Tıp Fakültesi ve Veterinerlik alanlarında hareketlilik 

başlaması için görüş alışverişlerinde bulunduklarını belirten 

Nadia Hartono, Uluslararası İlişkiler alanında da ortak program 

geliştirilmesi için çalışmalara başlanacağını ifade etti. Görüşme 

esnasında Erasmus Kurum Koordinatörü Semra Sadık Krupka da 

09-13 Nisan 2018 tarihlerinde gerçekleşen etkinlik konusunda 

bilgi verdi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi tarafından Köy 

Enstitüleri’nin 78. kuruluş yıldönümü nedeniyle "Aydınlanmacı 

Hasan Ali Yücel ve Köy Enstitüleri" konulu panel düzenlendi. 

ÇÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay 

moderatörlüğünde gerçekleştirilen panelin konuşmacıları ise 

Prof. Dr. Süleyman Bozdemir ve Emekli Türkçe Öğretmeni Ali 

Uysal oldu.  Köy Enstitüleri belgeseli gösteriminin ardından 

Prof. Dr. Süleyman Bozdemir, Köy Enstitülerinin kurucusu 

Hasan Ali Yücel’in hayatı, eğitim alanındaki çalışmaları ve 

bıraktığı eserler hakkında katılımcılara bilgiler aktardı. Köy 

Enstitüsü mezunu emekli Türkçe Öğretmeni Ali Uysal ise Köy 

Enstitülerinin kuruluş amacını anlattıktan sonra öğretmen 

adaylarına, iyi bir öğretmenin nasıl olması gerektiğini,  kendi 

öğrencilik ve öğretmenlik hayatından örnekler vererek anlattı.  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AirlanggaUniziy.asp 

 

Görüşmenin sonunda Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a 

Endonezya halkı için ahlaki ve kültürel olarak büyük önem 

taşıyan Mistik Gölge Oyunu Wayang Kulit figürlü bir hediye 

takdim edildi. 

Endonezya’nın en iyi 5 üniversitesinden biri olan Airlangga 

Üniversitesi ile Çukurova Üniversitesi arasında Personel ve 

Öğrenci Hareketliliğine imkân sağlayan ikili anlaşma 2016 

yılında imzalandı. Çukurova Üniversitesi’nden 1 akademik 

personelin Airlangga Üniversitesi’nde ders vermesi ile iki 

üniversite arasında ilk haraketlilik başlamış oldu.  

 

 

“Aydınlanmacı Hasan Ali Yücel ve Köy Enstitüleri” paneli düzenlendi  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/AirlanggaUniziy.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

26. İLDEK Toplantısı Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi  

 26. İletişim Fakültesi Dekanlar Konseyi (İLDEK) Toplantısı Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleşen toplantıya Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, 

RTÜK Başkanı Prof. Dr. İlhan Yerlikaya, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Talim Terbiye Kurulu Başkanı Alparslan 

Durmuş, Yükseköğretim Kalite Kurul Başkanı Yardımcısı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, İletişim Fakültesi Dekanlar 

Konseyi (İLDEK) Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz, iletişim fakültesi dekanları ve temsilcileri ile akademisyenler, 

öğrenciler ve ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ildektoplanti.

asp  

 

Açılış konuşmasını ÇÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hatice 

Çubukçu yaptı. Prof. Dr. Çubukçu, Çukurova Üniversitesi olarak 

26. İletişim Fakültesi Dekanlar Konseyi Toplantısı’na ev sahipliği 

yapmaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek, bu 

toplantının aynı zamanda iletişim alanına dair geniş bir skala 

içerisindeki çok çeşitli unsurların bir arada olmasının bir 

göstergesi olduğunu söyledi. 

İLDEK Konsey Başkanı Prof. Dr. Aysel Aziz, İLDEK’in kuruluş 

amacı ve bugüne kadar yaptığı faaliyetler hakkında bilgi verirdi. 

İLDEK toplantılarının 2000 yılından itibaren yapıldığını ifade 

eden Prof. Dr. Aziz, Konseyin iletişim fakülteleri arasında 

işbirliğini geliştirmek ve sorunlarına çözüm bulup yardımlaşmayı 

amaçladığını ifade etti. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise,  iletişim alanında birçok 

konunun kapsamlı olarak ele alınacağı bu önemli toplantıya 

Çukurova Üniversitesi olarak ev sahipliği yapmaktan büyük bir 

memnuniyet duyduklarını ifade etti. Prof. Dr. Kibar , “İletişim 

çağı” olarak adlandırılan günümüzde, iletişim teknolojilerinde 

ve uygulamalarında yaşanan baş döndürücü gelişmelerin, 

iletişim eğitimi alanında lokomotif olan İletişim Fakültelerine de 

yeni rol ve sorumluluklar yüklediğini belirtti.  

Duayen Gazeteci Remzi Çetin Yüreğir, medyanın milli mücadele 

döneminde ne kadar önemli ve büyük bir görev yaptığını 

hatırlatarak sözlerine başladı. Yüreğir, Milli Mücadeleyi 

örgütleme amacıyla kurulan Adana Gazetesi’nin Fransızlar 

tarafından kapatılmasından sonra ‘Yeni Adana’ adıyla tekrar 

yayın hayatına girdiğini anlatarak, o zor ve çetin koşullarda 

gazetecilik yapmanın aynı zamanda vatan savunması yapmak 

anlamına geldiğini vurguladı. 

RTÜK Başkanı Prof. Dr. İlhan Yerlikaya ise konuşmasına, çocuk 

programlarındaki gıda reklamlarına sınırlama getiren "Yayın 

Hizmeti Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik" düzenlemesi hakkında 

değerlendirmelerde bulunarak başladı.  Sağlık Bakanlığı’nın bu 

konuda son derece titiz bir çalışma yürüttüğünü ifade eden 

Prof. Dr. Yerlikaya, hazırlanan listede çocuk programlarında 

reklamına izin verilmeyecek gıda ürünlerinin "Kırmızı", kriterlere 

uyulması halinde reklamı yapılabilecek, gıdaların "Turuncu" ve 

reklamı yayınlanabileceklerin de "Yeşil" kategoriyle 

tanımlandığını anımsattı. 

 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ildektoplanti.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ildektoplanti.asp
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Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırmaları Merkezi (ÇÜTAM) 

Kültür Evi’nin konuğu ÇÜ Tarım Makineleri Bölümü Tarım 

Makineleri Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emin Güzel 

oldu. Prof. Dr. Güzel, ‘Bilim ve Teknolojinin Neresindeyiz?’ 

başlıklı konuşmasıyla ÇÜTAM katılımcılarıyla buluştu. Prof. Dr. 

Emin Güzel konuşmasında küresel eğilimlerden, araştırma 

ekosisteminin gelişiminden, sanayi kuruluşları ile olan 

rekabetlerden, yüksek teknoloji içeren sektörlerin durumundan 

ve endüstrinin gelişiminden söz etti. 

Ülkeler arasındaki rekabetin yıllar içerisinde, özellikle de bilgi ve 

teknoloji çağında değiştiğini ifade eden Prof. Dr. Güzel, yalnızca 

rekabetin değil rekabet edilen ülkelerin sayısının da zaman 

içerisinde değiştiğini söyledi. Sunumda, yüksek teknoloji içeren 

sektörlerde ihracat pazar payı en yüksek ülkeler ile Türkiye’nin 

durumuna da yer veren Prof. Dr. Güzel, bilgisayar, elektronik, 

optik ve ilaç sanayileri bakımından Amerika Birleşik Devletleri, 

Fransa, Almanya, İngiltere ve Türkiye’yi kıyasladı. Ancak bu 

ülkelere oranla Türkiye’nin biraz daha geri planda kaldığından 

söz eden Prof. Dr. Güzel, merkezinde bilim ve teknoloji 

politikalarının olduğu yeni bir sanayileşme stratejisi ve tüm 

bunları kapsayan yeni bir kalkınma paradigmasının temel çıkış 

yolu olması gerektiğini vurguladı. 

Prof. Dr. Güzel, dördüncü endüstri devriminin “donanım ve 

yazılımların internet veya diğer ağ teknolojileri vasıtasıyla imalat 

süreçlerini izlediği, analiz ettiği ve yönettiği siber-fiziksel 

sistemler” olduğunu söyleyerek, endüstri 4.0 konusunda başarılı 

olmak için; “problem çözme, eleştirel düşünme, duygusal zeka 

ve servis oryantasyonu” gibi becerilere sahip olmanın 

gerekliliğini anlattı. 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından 

organize edilen Sürekli Mesleki Gelişim etkinlikleri kapsamında 

Tıpta İnsan Bilimleri Ders Kurulu konferanslarının ikincisi Balcalı 

Hastanesi Hipokrat Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 “Geçmişten Günümüze Tıp Nasıl Değişti, Neden Değişti?” konu 

başlıklı konferansın oturum başkanlığını Tıp Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Hilmi Serdar Özbarlas ile Merve Şahan yaptı. 

Konferansın konuşmacısı ise Galatasaray Üniversitesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ali Ergur oldu.  

Prof. Dr. Ergur, disiplinlerarası diyaloğa önem verdiğini 

belirterek çok fazla bilgi üretildiğini ve derinlemesine bir 

uzmanlaşma ile karşı karşıya kalındığını söyledi. Bilginin mutlak 

olmadığını ve her çağ ve topluma göre bilginin farklılık 

gösterdiğini söyledi. 

 

Geçmişten günümüze tıp nasıl değişti? Neden değişti?  

 

 

 

Bilim ve teknolojinin neresindeyiz?  

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 Kendini Bilime ve Ağaç Sevgisine Adadı… 

 

 

 

Prof. Dr. Yılmaz Ergün Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Emekli 

Öğretim Üyesi. Kendisini bilime ve ağaç sevgisine adayan Prof. 

Dr. Ergün, ÇÜ Balcalı Hastanesi arkasında yer alana yaklaşık 35 

bin ağacı dikerek günümüze kadar kavuşturdu. 

İç Hastalıkları ve Gastroenteroloji Uzmanı olan Prof. Dr. Yılmaz 

Ergün İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirerek Çukurova 

Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Bölümü’nde uzmanlığını 

aldı. Yeşile olan sevdasıyla tanınan Karadenizli Prof. Dr. Ergün, 

daha o yıllarda Çukurova Üniversitesi Balcalı Yerleşkesinde 

bulunan boş alanları belirleyerek yeşillendirmek için kolları 

sıvadı. Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Gastroenteroloji – 

Hepatoloji Uzmanlığını tamamlayan ve yardımcı doçentlik, 

doçentlik ve profesörlük unvanlarını alan Prof. Dr. Ergün, boş 

durmayarak yeşil alan içinde çalışmalar yaptı. Tıp biliminden 

arta kalan zamanlarını ağaç dikmek ve bakımını yapmakla 

geçiren Prof. Dr. Ergün, Çukurova Üniversitesi yerleşkesine 35 

bine yakın ağaç dikti ve orman olmasını sağladı. 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde meyve bahçesi ve bostan kurma şenliği düzenlendi  

 

 

Ülkemizin doğayla iç içe ve en yeşil üniversitelerinden biri 

olan Çukurova Üniversitesi (ÇÜ), doğayı korumaya, 

yaşatmaya ve yeşertmeye devam ediyor. Adana Büyükşehir 

Belediye Başkanvekili Ramazan Akyürek, akademisyenler, 

lionslar ve öğrenciler, ÇÜ Hukuk Fakültesi ve Adana Lions 

Klübü Sekreteri Cengiz Kurt’un sorumluluğunu yaptığı 

“Tohumdan Fidana, Fidandan Ormana” projesi kapsamında, 

Üniversitede Meyve Bahçesi ve Bostan Kurma Şenliğinde bir 

araya geldi. Etkinlik kapsamında şehitlerimizde unutulmadı. 

Afrin şehitleri ve Çukurova Üniversitesi personellerinin yakını 

olan şehitlerin adının verildiği fidanlarda toprakla buluştu… 

Adana Lions Kulübü tarafından 2015’te daha yeşil bir Adana 

yaratma amacıyla başlatılan “Tohumdan Fidana Fidandan 

Ormana Festivali” projesi kapsamında Çukurova 

Üniversitesi’nde yeni bir ormanlık alan daha oluşturuldu. 

Etkinlikle ilgili açıklama yapan ÇÜ Hukuk Fakültesi ve Adana 

Lions Klübü Sekreteri, proje Sorumlusu Cengiz Kurt, “2015 

yılından itibaren Adana Lions Kulübünün girişimi ile Final 

Okulları, Orman Bölge Müdürlüğü, Büyükşehir Belediyesi, 

Tema Vakfı ve Çukurova Üniversitesi Eğitim ve Hukuk 

Fakültesi öğrenci ve öğretim elemanları, Teknokent 

mensupları ve ÇÜ Mezunlar Derneğince üniversitemizde ve 

Adana’ya yeni bir festival kazandırma amacıyla “Tohumdan 

Fidana, Fidandan Ormana” adıyla başlattığımız ağaç dikme 

şenliğine bu yıl da farklı bir tarzla devam ediyoruz.” dedi. 

 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise 24 yıl önce yeşil için 

yapılan bu çalışmanın bugün gelinen noktada hem kentin 

hem de üniversitenin oksijen kaynağı olduğunu belirterek, 

Prof. Dr. Ergün’e ve katkısı olan herkese teşekkür etti.  
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Kültür ve Spor 

Dairesi bünyesinde faaliyet gösteren Engelli 

Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi, engelli 

öğrencilerin eğitim ve öğretim sorunlarını belirlemek 

üzere bir araya geldi. 

Temel amacı, ilgili yasa ve yönetmelikler 

çerçevesinde sosyal, kültürel, eğitim, öğretim, 

ekonomi ve ulaşılabilirlik konularında engelli 

öğrencileri desteklemek ve yaşadıkları sınırlılıkları 

kolaylaştırmak olan Çukurova Üniversitesi Engelli 

Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi, 

Komisyon Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref 

Erdoğan başkanlığında Akif Kansu Toplantı 

Salonu’nda değerlendirme toplantısı yaptı. 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinasyon Birimi 

değerlendirme toplantısı yapıldı  

 

Toplantıya Komisyon Birim Koordinatörü Doç. Dr. Özgül Akın, 

Şenkal ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı, Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı, Öğrenci İşleri 

Daire Başkanlığı yetkilileri ve engelli öğrenciler katıldı. 

“78 engelli öğrencimiz var” 

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan törenin açılış konuşmasını Komisyon 

Başkanı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan yaptı. Prof. Dr. 

Erdoğan, Çukurova Üniversitesi’nin mekânsal gelişimi için 

düzenlemeler yaptıklarını belirterek, 78 engelli öğrencilerinin 

bulunduğunu söyledi. Prof. Dr. Erdoğan, engelli öğrencilerin 

mekânsal sorunlarını gidermek üzere çalışmaya devam 

edeceklerini söyledi. 

 

 
ÇÜ İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Azmi Yalçın öncülüğünde Prof. 

Dr. Kemal Can Kılıç ve Doç. Dr. Mehmet Turan ile 200 civarında 

öğrenci grubu ‘İşletme Fonksiyonlarına Giriş’ dersini canlı 

gerçekleştirdi. 

Akademisyenleriyle öğrenciler entegre tesislerde üretim 

aşamaları ve fonksiyonel yapıyı yerinde gözlemlerken, Prof. Dr. 

Azmi Yalçın tesisi ziyaret etme fırsatı bulan öğrencilerinin iş 

dünyasında bir adım önde başladıklarını ifade etti. Prof. Dr. 

Yalçın, “İİBF 1.sınıf öğrencilerimizle beraber sektöründe lider 

firma olan Kastamonu Entegre Adana Fabrikasını gezdik. Başta 

direktörümüz Ergin Turan olmak üzere, birim müdürlerimiz ve 

aynı zamanda öğrencilerimiz Özgür Budak, Emre Saygan, 

Süleyman Emre Yılmaz, Yunus Yalçın ve Alper Can Akın’a 

teşekkür ediyorum.” dedi. 

İşletme ve İktisat Bölümü öğrencilerinin Kastamonu Entegre Adana Fabrikası ziyareti 

“Engelli öğrencilerimizi önemsiyoruz” 

Birim Koordinatörü Doç. Dr. Özgül Akın Şenkal ise 

katılımcılara bilgilendirme yaptı. Doç. Dr. Şenkal, Çukurova 

Üniversitesi olarak engeli öğrencileri önemsediklerini ve bu 

kapsamda çalışmalar yaptıklarını ifade ederek, kampüste 

rahat eğitim ve öğretim yapabilmeleri için gerekli tedbirleri 

alındığını ifade etti. 

2 yıl boyunca engelli öğrenci temsilciliği için adaylar 

kendilerini tanıtarak projelerini açıkladı. Seçim sonucu BESYO 

2. Sınıf Öğrencisi Fatih Tüm, Engelli Öğrenci Temsilcisi olarak 

seçildi.    

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/engelliogrbirim.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/engelliogrbirim.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 Kampüsün kanında hayat var!!!  

 

 

Türk Kızılayı Adana Şubesi tarafından Çukurova Üniversitesi’nde 

“Kampüsün Kanında Hayat Var” sloganıyla düzenlenen kan 

verme kampanyasına öğrenciler ve çalışanlar yoğun ilgi 

gösterdi. Kaynağı insan olan kan, özellikle kanamalı hastalar ile 

Akdeniz Anemisi hastaları için hayata bağlanabilecekleri en 

önemli ihtiyaç. Türkiye’de bu tür hastaların kan ihtiyacını 

karşılama görevini üstlenen Türk Kızılayı, çeşitli kampanyalarla 

vatandaşı kan bağışına teşvik ediyor. Türk Kızılayı Adana Şubesi 

de “Kampüsün Kanında Hayat Var” sloganıyla Çukurova 

Üniversitesi öğrenci ve çalışanlarına yönelik kan bağış 

kampanyası başlattı. 

 

 

Çukurova Üniversitesine renk kattılar  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Kültür Spor Daire 

Başkanlığı’na Bağlı Öğrenci Faaliyetleri Birimi’nin en aktif 

kulüplerinden biri olan Sinerji Kulübü tarafından tüm 

öğrencilere yönelik Sinerjik Colour Fest etkinliği düzenledi. 

Su Fest, 30 Şubat gibi farklı ve marjinal etkinliklere ev 

sahipliği yapan Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü bu yılda 

bir ilke imza atarak Sinerjik Colour Fest düzenledi. Açık hava 

amfisi yanında kurulan alanda Sinerjik Colour Fest 

kapsamında öğrenciler dj müzik eşliğinde gönüllerince 

eğlendi. Farklı yarışma ve aktivitelerle coşan öğrenciler daha 

sonra Sinerji Kulübü tarafından dağıtılan boyalarla renkli 

görüntüler ortaya çıkardı. 

Sinerjik Colour Fest ile öğrenciler gönüllerince eğlendi 

Alanda toplanan yüzlerce öğrenci müzik eşliğinde gelen 

komutla ellerindeki boyaları birbirlerine fırlatarak gökkuşağını 

andıran bir manzara çıkmasına neden oldu.  

Sınavlar öncesinde gönüllerince eğlenen öğrenciler Sinerji 

Kulübü’ne böylesine eğlenceli ve farklı bir etkinlik 

düzenledikleri için teşekkür etti. 

 

 

Öğrenciler ve çalışanlar düzenlenen kampanyaya destek 

vererek kan bağışında bulundu. Türk Kızılayı Adana Bağış 

Merkezi’nden Dr. Turgut Karaca yaptığı açıklama, 

öğrencilerden ve çalışanlardan düzenli kan bağışçısı 

kazanmak amacıyla bu etkinliğe imza attıklarını söyledi. 

Hastaların kan ihtiyacını karşılamak için mobil kan alım 

merkezinde kan topladıklarını hatırlatan Dr. Karaca, öğrenci 

ve üniversite çalışanlarının destekleriyle, ihtiyacı olan 

hastalara kan toplayacaklarını söyledi. 

Etkinliğin üç gün süreceğini bildiren Dr. Karaca, mümkün 

oldukça çok kan bağışçısı beklediklerini ifade ederek, “Avrupa 

Birliği (AB) tarafından desteklenen ‘Hedef 25’ Projemizle, 18-

25 yaş arası üniversite öğrencilerine hayatlarında bir kere de 

olsa kan bağışında bulunup, bu deneyimlerini gelecek 

nesillere aktarmalarını sağlamayı hedefliyoruz. Çukurova 

Üniversitesi’nden üç gün boyunca elde edeceğimiz kanların 

test sonuçları çıktığında ihtiyacı bulunan hastanelerimize 

göndereceğiz. Projemize destek veren herkese teşekkür 

ediyoruz.” şeklinde konuştu. 
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Çukurova Üniversitesi’nde bir devrin iki büyük çınarı anıldı  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Öğrenci Faaliyetleri Birimi tarafından 

Mithat Özhan Amfisi’nde “Edebiyat ve Şiire Dair” etkinliği 

düzenlendi. Etkinlikte yazar Vecihi Timuroğlu ve Şair Cemal 

Süreya anıldı. 

Moderatörlüğünü Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Munise Aksöz’ün yaptığı anma etkinliğine; Yazar Ahmet Telli, 

Ahmet Özer, Öner Yağcı, Hasibe Ayten, Mesut Özcan, Sanat 

Eleştirmeni Oğuz Gemalmaz ve Vecihi Timuroğlu’nun eşi Aysel 

Timuroğlu’nun yanı sıra Çukurova Üniversitesi Öğrenci 

Faaliyetleri Birimi Sorumlusu Songül Yoltay akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı. Katılımcılar hem bu iki çınarın eserlerini hem 

de onlarla olan arkadaşlıklarını anlattılar. Sabah ve öğleden 

sonra olmak üzere iki oturumdan oluşan etkinlikte Ahmet Telli, 

arkadaşı Vecihi Timuroğlu’nu anlatırken onun için “sırdaşım, 

 

 

İstanbul Üniversitesi Tarih Bölümü Eskiçağ Tarihi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mustafa Hamdi Sayar, Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nün 

davetlisi olarak Adana’ya gelerek konferans verdi. 

Prof. Dr. Sayar, Mithat Özsan Küçük Amfideki “Eskiçağda 

Toroslarla Akdeniz Arasındaki Yaşam” adlı konferansını 

gerçekleştirdi.  

Prof. Dr. Sayar, Kilikya'daki Kastabala, Anazarbos, Magarsus 

gibi şehirlere değinerek, yol güzergâhları hakkında da önemli 

bilgiler verdi. Prof. Dr. Sayar aynı zamanda, Anazarbos, 

Magarsus gibi önemli antik kentlerden henüz yayınlanmamış 

Latince veya Grekçe yazıtlı eserlerden de örnekler vererek, ilk 

olarak bu önemli yazıtları bilim dünyasına tanıtmış oldu. 

 

Prof. Dr. Sayar, Anazarbos ve Magarsus’taki yazıtları bilim dünyasına tanıttı  

 

arkadaşım ve öğretmenim” deyip, o dönemde yaşadıkları 

sıkıntıları dile getirerek aynı zamanda şiirlerine de yer verdi. 

Ahmet Özer de Vecihi Timuroğlu’nun şiirlerine yönelik bilgi 

verirken “Timuroğlu aşk şiiri yazsa da mutlaka toplumsal 

boyutu da ele alır.” diye şeklinde konuştu. Oğuz Gemalmaz ise 

Vecihi Timuroğlu’nun hiçbir sorumluluktan koşullar ne olursa 

olsun kaçmadığını ve bunu da Mustafa Kemal’in “sorumluluk 

ölümden ağırdır.” sözüyle ifade ettiğini vurguladı. 

Etkinlikte Vecihi Timuroğlu’nun ve Cemal Süreya’nın el yazması 

mektupları ve Cemal Süreya’nın Vecihi Timuroğlu’na imzaladığı 

kitaplar ile bir peçete üzerine çizdiği Vecihi Timuroğlu portresi 

de katılımcılara sergilendi. 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/edebiyatsiir.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/edebiyatsiir.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

 “Türkiye’de Futbol Fanatizmi ve Medya İlişkisi”  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

(BESYO) Sosyal Bilimler Ana Dalında “Türkiye’de Futbol 

Fanatizmi ve Medya İlişkisi” adlı eseriyle birincilik kazanan Doç. 

Dr. Ahmet Talimciler’i ağırladı.  

Öğretim Elemanları Derneği tarafından düzenlenen ve BESYO ev 

sahipliğinde gerçekleştirilen “Türkiye’de Futbol Fanatizmi ve 

Medya İlişkisi” konulu söyleşinin açılış konuşmasını BESYO Spor 

Yöneticiliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatma Pervin Bilir yaptı.  

 

 

Onkoloji servisinde tedavi gören çocuklar için sahne aldılar  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı 9. sınıf 

Öğrencisi Bilge Gürer İzmir’de gerçekleştirilen 'Müziğin 

Umuda Dokunuşu' adlı konserde sahne aldı. Türkiye’nin farklı 

illerinden çocuk ve genç piyanistlerin katıldığı konserin geliri 

ile Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesi Çocuk Onkoloji 

Servisi'nde tedavi gören çocukların odası yenilenecek. 

Çukurova Üniversitesi’ni piyanoda Bilge Gürer temsil 

etti 

Türkiye genelinden 39 minik ve genç piyanist, Kıbrıslı piyanist 

Rüya Taner ile birlikte 'Müziğin Umuda Dokunuşu' adıyla 

bağış konseri verdi. Karşıyaka Belediyesi Piyano Eğitmeni 

Nilüfer Güzel’in koordinatörlüğünde gerçekleşen konserde 

Çukurova Üniversitesi’ni ise Doç. Dr. Ulviyye Güler’in 

öğrencisi Bilge Gürer temsil etti.  

Karşıyaka Belediyesi Hikmet Şimşek Sanat Merkezi'nde 3 

oturumlu gerçekleşen konserde konuk sanatçı ünlü piyanist 

Rüya Taner oldu. Konsere bin kişinin üzerinde katılım 

sağlanırken gelirleriyle onkoloji servisi baştan aşağı 

yenilenecek. 

 

 

Şiddet-milliyetçilik- cinsiyetçilik içeren söylemlerden 

örnekler… 

BESYO Konferans Salonu’nda gerçekleşen ve BESYO Müdürü 

Prof. Dr. Sadi Kurdak, bölümlerin öğrencileri ile öğretim 

görevlilerinin büyük ilgi gösterdiği konferansta Doç. Dr. 

Ahmet Talimciler sunumunda, Türkiye futbolunda fanatik 

dilin nasıl kurgulandığını, hangi öğeleri içinde barındırarak 

ideolojiyi yeniden üretmekte olduğunu, şiddet – milliyetçilik - 

cinsiyetçilik içeren söylemlerden örneklere yer verdi. 

 

Doç. Dr. Ahmet Talimciler, hikâyesinin yirmi dört yıl önce 

başladığını Türkiye’de futbol fanatizmi ve medya arasında bir 

ilişki olduğu iddiasıyla bu işin içerisine girdiğini ifade etti. Doç. 

Dr. Talimciler; “O dönemde iki tane spor gazetesi vardı ve bu 

iki gazetenin söylemlere ne gibi başlık attıklarını inceledim. 

İçinde bulunduğumuz dünyada hepimiz açısından medyanın 

kullandığı dil ve söylem son derece önemli. Bu söylemin 

çözümlenmesi demek, bizim gündelik hayatımıza nasıl bir 

katkı ve etki de bulunduğunu ortaya koymak demek olacak.” 

şeklinde konuştu.  
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“Spor Sağlık Bilimleri Bilim Ödülü” Çukurova Üniversitesi’nin oldu… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu (BESYO), Eğitim Fakültesi ve Tıp Fakültesi 

Biyokimya Anabilim Dalı işbirliğinde "Uluslararası, Herkes 

için Spor ve Wellness Kongresinde, “The Effect of One 

Year Feldenkrais Exercise Program on Biochemical Bone 

Turnover Markers at The Elderly” başlıklı çalışması ile 

“Spor Sağlık Bilimleri” alanında ‘Bilim Ödülü’nün sahibi 

oldu. 

ÇÜ Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Birimi tarafından 

desteklenen projenin yürütücüsü ÇÜ BESYO Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Dilek Sevimli, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 

Doğanay’a gerçekleştirdikleri teşekkür ziyaretinde yaptığı 

açıklama, araştırmanın aynı zamanda yüksek lisans öğrencisi 

Servet Özoruç’un tez çalışması olduğunu ifade etti. 

Doç. Dr. Sevimli, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet 

Doğanay, Tıp Fakültesi Biyokimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Levent Kayrın ve Arş. Gör. Umut Kökbaş’ın araştırmacı 

olduğu bu çalışmada; Adana Huzurevi Yaşlı Bakım ve 

Rehabilitasyon Merkezi’nde yaşayan 65-85 yaş arası bireylere 

bir yıl süre ile uygulan Feldenkrais egzersiz programının 

biyokimyasal, fiziksel, sosyal ilişkileri geliştirme, psikolojik olarak 

iyi olma halini sürdürebilme yetilerinin incelendiğini bildirdi. 

Doç. Dr. Dilek Sevimli şunları söyledi;  “Yaşın ilerlemesine bağlı  

 

 
Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı 

Öğrenci Faaliyetleri Birimi Tiyatro Kulübü tarafından 

gerçekleştirilen Çukurova Üniversitesi 16. Üniversitelerarası 

Tiyatro Festivali birbirinden güzel oyunlarla tiyatroseverlerle 

buluştu. 

Çukurova Üniversitesi Kongre Merkezi’nde gerçekleşen ve bu 

yıl 16.’sı düzenlenen Çukurova Üniversitesi Üniversitelerarası 

Tiyatro Festivali’nde 6 gün boyunca farklı üniversitelerin 

tiyatro topluluklarının yanı sıra, farklı özel tiyatrolarında 

katılımıyla oyun sahnelendi. 

Festival kapsamında Çukurova Üniversitesi Tiyatro Kulübü 

“Masanın Altında” “Uçurtmanın Kuyruğu”, Çukurova 

Üniversitesi Kültür Müdürlüğü Drama Topluluğu “Scapin'in 

Dolapları”, Tiyatrokare “Şen Makas”, İnönü Üniversitesi Tiyatro 

Topluluğu  “Karmakarışık”, Akdeniz Üniversitesi Tiyatro 

Topluluğu “Sevgili Doktor”,  Kadir Has Üniversitesi Tiyatro 

Bölümü Öğrencileri “Bernarda Alba'nın Evi”, Kadir Has 

Üniversitesi Tiyatro Topluluğu “Cehenneme Git”,  Mimar Sinan 

GSÜ İstanbul Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü 

Tiyatro Ana Sanat Dalı “Peer Gynt”, Tiyatroadam “İntiharın 

Genel Provası” oyunlarıyla izleyicilerle buluştu. 

ÇÜ Üniversitelerarası Tiyatro Festivali 16. kez seyirciyle buluştu 

 

olarak yaşlı bireylerde gözlenen biyokimyasal, fiziksel, zihinsel 

ve sosyal fonksiyonlardaki kayıplar, sadece ülkemizin değil tüm 

dünyanın gündeminde. İnsan ömrünün giderek uzadığı bu 

yüzyılda “Yaşlılık”tüm gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerin 

gündemini yakından meşgul etmektedir. Yaşlı popülasyona 

sahip bilgi toplumları, yaşlı bireylere sahip olmanın en öncelikli 

konuları haline geldiği gerçeğini kabul etmek zorunda. Bu 

bağlamda Çukurova Üniversitesi olarak bu proje ile bilimsel 

çalışmanın yanı sıra, topluma hizmet sorumluluğunu yerine 

getirmenin gururunu yaşamaktayız.” 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/16tiyatrofest.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/16tiyatrofest.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

 

ÇÜ’de 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı…  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı öğrencileri 

çeşitli enstrümanlardan oluşan mini bir konser ve bale 

gösterisiyle 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı 

coşkuyla kutladı…  

ÇÜ Devlet Konservatuvarı tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramı nedeniyle kutlama programı düzenlendi. 

Minik öğrenciler tarafından yapılan gösteriler izleyenler 

tarafından ayakta alkışlandı. Çukurova Üniversitesi Mithat 

Özsan Amfisi’nde düzenlenen etkinlik saygı duruşunda 

bulunulması ve ÇÜ Devlet Konservatuvarı öğrencilerince 

seslendirilen İstiklal Marşı’nın hep bir ağızdan okunmasıyla 

başlayıp, hazırlanan gösterilerle devam etti. Öğrenciler, tüm yıl 

hazırlandıkları eserlerle sahnede çalışmalarından kesitler sundu.  

 

 

 

İlk olarak Bale Anasanat Dalı öğrencileri sahne aldı. 5, 6, 7 ve 8. 

sınıf bale öğrencilerinin gösterileri büyük beğeni topladı. Daha 

sonra ise Piyano Anasanat Dalı, Üflemeli Vurmalı Çalgılar 

Anasanat Dalı ve Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı öğrencileri 

birbirinden değerli eserleri seslendirdi. 

Sahneye çıkan müzik bölümü öğrencilerinden oluşan oda 

müziği ve koronun “piyano, keman, çello, kontrbas” ile 

yaptıkları müzik izleyicilerden büyük alkış aldı. Etkinlik toplu 

fotoğraf çekimi ile sona erdi. 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/23nisankutlama18.asp 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/23nisankutlama18.asp
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